

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
	<b>ค่างานต้นทุน</b>								
1	งานซ่อมแซมปัญหาหน้ารั้วซีมระหว่างอาคารเรียน 1 กับ 2								
1.1	ครอบข้างหลังคาแผ่นเมทัลชีท ขนาด 0.70 ม. ✓	11.00	ม. ✓	223.00	2,453.00	50.00	550.00	3,003.00	
1.2	ครอบคานหลังคาแผ่นเมทัลชีท ขนาด 0.90 ม. ✓	2.00	ม. ✓	288.00	576.00	50.00	100.00	676.00	
1.3	กันซึมแผ่นเหล็กชุบสังกะสี ขนาด 0.70x1.90 ม. ✓	2.00	งาน ✓	248.00	496.00	74.00	148.00	644.00	
1.4	กันซึมแผ่นเหล็กชุบสังกะสีขนาด 0.40x5 ม. ✓	1.00	งาน ✓	745.00	745.00	223.00	223.00	968.00	
2	ซ่อมแซมฝ้าเพดานอาคารเรียน 5								
2.1	รื้อฝ้าเพดานฉาบเรียบเดิมพร้อมขนทัง ✓	228.00	ตร.ม. ✓			25.00	5,700.00	5,700.00	
2.2	รื้อโคมไฟเดิมและสายพร้อมขนทัง ✓	18.00	ชุด ✓			35.00	630.00	630.00	
2.3	ติดตั้งฝ้าฉาบเรียบแผ่นยิปซัมทึบขึ้นหนา 9 มม. ✓ พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ✓	228.00	ตร.ม. ✓	234.00	53,352.00	75.00	17,100.00	70,452.00	
2.4	ทาสีน้ำภายใน ✓	228.00	ตร.ม. ✓	60.00	13,680.00	30.00	6,840.00	20,520.00	
2.5	ติดตั้งโคมไฟตะแกรงสะท้อนแสงขนาด 2x36, วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ ✓	18.00	ชุด ✓	3,377.00	60,786.00	135.00	2,430.00	63,216.00	
2.6	ติดตั้งโคมไฟรางขนาด 1x18 วัตต์, พร้อมอุปกรณ์ ✓	3.00	ชุด ✓	345.00	1,035.00	115.00	345.00	1,380.00	
2.7	ติดตั้งสวิทซ์ไฟทางเดียว 16 แอมป์ ✓	12.00	ชุด ✓	40.00	480.00	80.00	960.00	1,440.00	
2.8	ติดตั้งเต้ารับคู่มีสายดิน ✓	24.00	ชุด ✓	130.00	3,120.00	90.00	2,160.00	5,280.00	
2.9	ติดตั้งฝาพลาสติกพร้อมกล่องลอย ✓	34.00	ชุด ✓	43.00	1,462.00	80.00	2,720.00	4,182.00	
2.10	เดินสายวงจรร้อยชนิด THW ขนาด 1.5 ตร.มม. ✓	300.00	ม. ✓	5.39	1,617.00	5.00	1,500.00	3,117.00	
2.11	เดินสายวงจรร้อยชนิด THW ขนาด 2.5 ตร.มม. ✓	300.00	ม. ✓	7.98	2,394.00	7.00	2,100.00	4,494.00	
2.12	เดินสายวงจรร้อยชนิด THW ขนาด 4.0 ตร.มม. ✓	400.00	ม. ✓	12.04	4,816.00	10.00	4,000.00	8,816.00	
2.13	ท่อร้อยสายไฟEMT ขนาด Ø ½" ✓	45.00	ท่อน ✓	76.48	3,441.60	66.00	2,970.00	6,411.60	
2.14	ท่อร้อยสายไฟEMT ขนาด Ø ¾" ✓	12.00	ท่อน ✓	110.40	1,324.80	72.00	864.00	2,188.80	
2.15	ท่อเหล็กสายอ่อน ขนาด Ø ½" ✓	100.00	ม. ✓	10.00	1,000.00	11.00	1,100.00	2,100.00	
2.16	อุปกรณ์ข้อต่อ+กล่องแยกสาย+เบ็ดเตล็ด ✓	1.00	งาน ✓	5,837.00	5,837.00	1,751.00	1,751.00	7,588.00	
2.17	ขนย้ายอุปกรณ์ไฟฟ้าพร้อมติดตั้งคืน ✓	1.00	งาน ✓			5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2.18	ปิดช่องบานเกล็ดเหล็กด้วยไฟเบอร์ซีเมนต์, แผ่นเรียบ 4 มม. ✓	1.00	งาน ✓	800.00	800.00	280.00	280.00	1,080.00	
	<b>รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน</b>							<b>218,886.40</b>	